پیکار جوانان

نشریه عمومی

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

دور دوم

شماره (۲۰)

سنبله ۱۳۹۲ (سپتامبر ۲۰۱۳)

عناوین مندرج درین شماره :

صفحه

جشن حقیقی ما پس از کسب استقلال کشور و تامین آزادی ملی مردمان ما فرا می رسد

شام ۱۹ سنبله (یازدهم سپتامبر)، شهر کابل و چندین شهر دیگر کشور ناگهان و وسیعا به شور و هیجان افتاد.

برای ما وقت و زمانی جشن و پایکوبی حقیقی فرا خواهد رسید که با اخراج کامل نیروهای اشغالگر و سرنگونی رژیم دست نشانده، استقلال و آزادی ملی مان را تمام و کمال بدست آوریم و دیگر کشور ما تحت اشغال و مردمان ما اسیر نباشند.

به پیش در راه شگوفائی مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خاینین ملی دست نشانده شان!

" جنبش انقلابی جوانان افغانستان "

۲۳ سنبله ۱۳۹۲ (۱۴ سپتامبر ۲۰۱۳)

معنی حقیقی دموکراسی، آزادی و برابری چیست؟

دادگر

پرده است بر عدم آزادی، برابری و تحقیر زحمتکشان و به خصوص زنان.

بین استثمارگران و استثمارشوندگان هرگز هیچ تساوی موجود نبوده و نیست.

بشکنید دیگر سکوت تلخ را
دشمنان کشور مان کم نیست
اتحاد و همدلی باشد مرام
بهر ما و تو همین باشد پیام
متحد گردیم و همسنگر شویم
برکنیم دیگر نظام ظالمان
آی مردم نوبت مان سر رسید
نوبت پیکار و عزم راسخ است
کشور ما مهد پیکار است و عشق
خوی ما در زندگی آزادگی
ما به میهن افتخار کشوریم
بهر ما و تو همین باشد پیام
نوبت ماست هموطن خیزید! قیام!

نوبت ماست هموطن خیزید! قیام!

سیروس

۱۳ سنبله ۱۳۹۲ (۴ سپتامبر ۲۰۱۳)

وضعیت زنان در افغانستان

کیوان

پرده استتاری است بر چهره شئونیستی رژیم مزدور و اربابان اشغالگرشان.

جنگ های تجاوزگرانه و ارتجاعی اشغالگران در کشور ما نه تنها باعث تلفات های مالی و جانی فراوان گردیده و زیر بنای اقتصادی جامعه و کشورمان را ویران کرده و جامعه را به مشکلات فراوان